

SERVIZIO TUTELA GESTIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO P.F. Tutela del Territorio di ASCOLI PICENO

Genio Civile

REGIONE MARCHE SERVIZIO TUTELA, GESTIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO

P.F. TUTELA DEL TERRITORIO DÌ ASCOLI PICENO

Oggetto: T.U. 11/12/1933 n. 1775 sulle acque pubbliche -L.R. 09/06/2006 n. 5Istanza di concessione per la derivazione di acque pubbliche ad uso idroelettrico dal fosso Cammartina in Comune di Arquata del Tronto- Ditta: Onesi Lucio-

Il Dirigente della P.F. Tutela del Territorio di Ascoli Piceno

RENDE NOTO CHE

Il Sig. Onesi Lucio, nato il 09/07/1967 ad Arquata del Tronto (AP), ivi residente in Fraz. Borgo 9, ha presentato istanza, acquisita al prot. n. 848477 del 23/07/2018, per il rilascio di concessione pluriennale di derivazione di acque pubbliche (dal fosso Cammartina, in Loc. Borgo del Comune di Arquata del Tronto) ad uso idroelettrico, per una centrale (denominata "Borgo 1") avente le seguenti caratteristiche di progetto:

Potenza nominale media	45 kW
Salto lordo	9,10 mt
Portata media	250 l/s
Portata massima	500 l/s

Il rilascio della concessione alla derivazione è subordinato all' esito della verifica di assoggettabilità a VIA (Valutazione di Impatto Ambientale) alla quale la centrale è soggetta, rientrando tra le tipologie progettuali di cui all' allegato B2, punto 7 lett.d) della L.R. 3/2012.

Copia della domanda e della documentazione sono depositati, per la visione, presso la sede della P.F. Tutela del Territorio di Ascoli Piceno (Genio Civile), Viale della Repubblica 34, Ascoli Piceno. Responsabile del procedimento è l'Arch. M. Adele Pellei, Funzionario P.O. della P.F. Tutela del Territorio di Ascoli Piceno.

Chiunque abbia interesse può presentare memorie scritte contenenti osservazioni ed opposizioni entro il termine perentorio di trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso inoltrandole all'indirizzo PEC: regione.marche.geniocivile.ap@emarche.it o in forma scritta a Regione Marche, P.F. Tutela del Territorio di Ascoli Piceno, Viale della Repubblica, 34 - 63100 Ascoli Piceno.

Il Dirigente (Ing. Stefano Babini)

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D lgs 82/2005.